
Smlouva č .  OBE/241031244
Objednatel: Dodavatel:
Nemocnice Třebíč. příspěvková organizace ALFAMEDIC s.r.o.
Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 třída 5. května 458/35
674 01 Třebíč 373 72 Lišov
IČO: 00839396 IČO: 00513008
DlČ:C200839396 DIČ: 0200513008

Datum vystaveni objednávky: 25.03.2024
Datum dodání: 30.04.2024
Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Způsob dodání: realizace na pracovištích
Předmět:

PBTK zp - přístrojů Alfamedic (2024)

Cena celkem bez DPH: 
DPH: 
Cena s DPH: 

_ NENOCNIICE
a TREBIČ

Objednáváme periodické bezpečnostně—technické kontroly 68 ks ZP — přístrojů (fototerapie,
nebulizátory, vyhřívaná lůžka, vyhřívané podložky, novorozenecké lůžka MINI), dle
přiloženého přehledu a specifikace, pro Nemocnici Třebíč, příspěvková organizace.
Jedná se o servis v souladu s Nabídkou na provedení PBTK přístrojů Alfamedic ze dne
22.3.2024 v celkové částce  která je součástí smlouvy.

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněnlm celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy _—
Registru smluv.
Smluvnl strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 9 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Dne: 05.04.2024

Ing. Ev_a Tomášová
Reditel

N09PSOb]_RFTEXT01

Dodavatel

05.04.2024 11:09:32 Slrana:1l1



ODBĚRATELIZÁKAZNÍK:
 

Odděšenř zdravotnické techniky 

NEÉÚGWQGĚ 
TREBIÚ

Nabídka na provedení PBTK přístrojů firmy Alfamedic. V Lišově 22.3.2024
Periodická kontrola přísnoje obsahuíe:
-kontro|a funkce přístroje( kontroia nastavení provozních parametrů, mechanická kontrola atd.)
-kontro|a elektrické bezpečnosti( přech.odpor ochran. vodiče, unikaiící proudy)
-vystavení protokolu a vyšepení identifikačního štítku s uvedením data příští kontroly.

NÁZEV PŘÍSTROJE TYP POČET KS CENA/KS CENA CELKEM

VYHŘÍVANÉ LÚŽKO PRO NOVOROZENCE LN—91 
VYHŘÍVANÁ PODLOŽKA RD-95 
FOTOTERAPEUTICKÁ LAMPA FL-2010 
VYHŘÍVANÝ NEBULŠZÉR (JH-EIS 
NOVOROZENECKÉ LÚŽKO MINI MIN! 

cestovné Lišov-Třebíč-Lššou km 

CELKEM 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH.
Případné náhradní díly nejsou v této nabídce započítány.



HĚEĚÉCŠÝĚ 2P__oč_1o-2ozz
Sta Kód Posledni Pristi Třída ZP Názw ZP Výrobní model VýrobnílSériové čislo Kód ZP Invenumi číslo Uvedení do Servis Kód lů lnvenhimi úsek Kód us Záruka dov „ druhu reallzace realizace provozu
OC! činnost
3 i ..
É? mraz 323%“ 24342024 lla Podložka výhřevná Alumni: RID-95 20040579 5913 oos-unn—ooo—soa 21052005 ALFAMEDIG s.r.o. 721 m .mn 50721 27.06.2007
“g;“ pa'rmz Šřdgfážm 24.04.2024 na 5555333123223“ LN 91 G zoososm 7539 oos-ooo-onu-sm 24.08.2009 ALFAMEDIC s.r.o. 112 novnrozenecké lůžka 50712 24.06.2011
fn“ PBTK12 33020023 24.04.2024 na Lůžka vyhřívaé pro kofenae u_n-91 11050557 zam nos-moao—m 29.06.2011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 nowrozeneché |trasa mm 21122013
fr? Pama 335323023 2434202: lla 332353m mm 11050563 22mm ous-noomo-zss 29.06.2011 ALFAMEDic am. 72: novorozenec“ l 50722 21122013
'? PBTK12 315633023 24.04.3124 na Jednotka napájen! RK)-55 20110915 220045 oos-uuu-ooo-sss 29.05.2011 ALFAMED1C sm. 712 novomzenecků lůžka 50712 29.12.2013
“35 nemz 33320023 24mm lla Jem-um napájecí RK)—95 20110918 220049 como-000.359 zaoszon ALFAMEDIC s.r.o. 722 novortmmecká JIP 50722 21122013
“š:“ PBTK12 gšgfožm 24942024 na Jednomu napájecí tao-95 20110919 2201350 uos-mo-ooo-seo 29.03.2011 ALFAMEJIC s.r.o, 721 dětská J1P sm1 29522013
Ž? PETK12 328353023 24.04.2024 na Jeanem napájecí RD-ss 31110920 20051 uus-noo-ooo.se1 29.03.2011 ALFAMEmc s.r.u. 712 novorozenecké lůžka 50712 29.12.2113
É? Pam—az 334020023 24.04.2024 [Ea Lůžko vyhřívané pro kojence mm 11050555 20055 ooo-aouoooau 29.06.2011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 novomzenecké lůžka sam 29.12.2013
'Žr'f PBTK12 550375023 24.04.2024 Ha Lůžko vyhřívané pm kojence „4.91 11050550 220057 oo5mn-ooo-s'rs 29.05.2011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 novorozenecké lůžka 50712 29.12.2013
gf pamz grafém 24342024 lla Lůžko vyhřívané pro kojence mm 11050561 zzoosa nas-ona-uuums 29.05.2011 ALFAMEDlC s.r.o. 712 novorozgnacké lůžka 50712 29.122013
Ě: PBTK12 $$$“ 24342024 na Émaffďam, m1 11050552 zznm mmm-zas 29.05.2011 ALFAMEDEC sr.o. 722 novomzeneeká .m: 50722 21122013
fr? PETK12 Šfggfo-Šoza 24.04.2024 "a 353331335;n „4-91 11050555 220079 oos-oun-ooo-sm 29.05.2011 ALFAM'EDIC s.r.o. 722 novorozenecké JIP 50722 29.12.2013
'a: PBTK12 32320023 24.042024 lla mngggp“ LN-sí 11050559 zzooao 005-000-000-385 29.06.2011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 nevomzemke lůžka 50712 29.122n13
ff? mm: 3835023 nm:: na Ěxggfommp“ LN-91 11050564 220031 oos-owoooaas 29062011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 navornzensckélůžka 50712 29122013
É: nemz Égfášm 24.04.2024 Ha nenunzátorvč. přísťušenswí GH-es 20110374 211051 905-000-008-354 29.06.2011 ALFAMEDIG s.r.o. 722 novorozenecké .::? 50722 29.12.2013
“Z? PBTK12 3333023 24.04.2024 na mmm vč. „Hmm orc-ss 20110973 211952 mamma-ass 29.06.2011 „memo s.r.o. m mrazenedd .np 50122 29122013
f,? 3931102 35823023 244142024 lla nemraamrvmňmmvi (JH-95 20100368 211053 905—000—008-386 29.06.2011 ALFAMEDIC ano. 121 dama .IlP 50721 29322013
'$: FBTK12 333323 24.04.2124 lla nebuIlzátnrvč. prísmansm' cms 20100369 211054 sumou-nous? 29.05.2011 ALFAMEDIC s.r.o, 721 dětská JIP 50721 29.12.2013
12: nemz 353020023 24.042024 lla nebullzůlofvč, přísluš-navi 014.95 20100370 21105 sas-noo-oomss 29.06.2011 ALFAMEDEC s.r.o. 721 dětská .mn 50721 21122013
K:: nemz 33:60:03 24342024 lla nebuňzátor vc. pňslušenslvi OH-ss 20100571 21105 mooueoam 29052011 ALFAMEDSC s.r.o. 721 W JIP 50721 29422013
ff? Permz ŠŠSŽSŠOĚ 24.04.2024 lla nebulizauar v'n přislušenství (JH-95 20100372 211057 goman-003490 29.05.2011 ALFAMEDIC s.r.o. 721 detska JEP 50721 29.12.2013
É“ puma—1 gůgla 27342024 lla %; “$"““ Poj- mm 20110319 21mm moon-003.304 213_0520“ ALFAMEDIC am. 712 navorozmecké lůžka som 21122013
“gf PBTK24 3%? 27.04.2024 lla 312122133“ "1- MINI 20110335 21mm awasu-nasa“ 29.05.2011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 novorozenecké lůžka 50712 29.12.2013
'$: Pa'nm 333072 27.04.2024 na ;Ěkmm“ W“ MINI ZDHOSGB 210594 mmm-zoe 29.06.2011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 novorozenecké lůzu 50712 29122013
“;? PBT'K24 31553022 27.04.2024 na WWW 705- MINI 20110333 210895 905-0a 29.06.2011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 magma-m 50712 29422013
'$? PITK24 ššgššnzz 27.04.2024 na Šgžmžgjfmm “1' MINI 20110313 210395 sosmuo-oaa—aoa 29.08.2011 ALFAMEDIG sm. 712 novorozenecké :ůzka 59712 29.12.2013
Ž,? PBTK24 ššgfóšon 27342024 lla Ép'šgmm “1' MINI 20110317 210897 905-000-008-309 29352011 ALFAMEDIC „.o. 712 navomeneckélůžka 50712 29122013
“3:9 PBTK24 ŠŠŠ“ 21041024 lla hmmm“ "1 mm 20110325 21mm susene-003310 29952011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 novorozenedcélůiiw mm 29422013
ff: pemza: 5323022 27.04.2024 na hgžgígeneuké “'i' MEN! 20110310 210599 sos-nno-ooa-311 29.06.2011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 novorozenecké lůžka 50712 29.12.2013
“gn" PBTK24 33333072 21042024 lla $$$“ "'i' MINI 20110923 210900 905-000-008—312 29352011 ALFAMEDlC 5150. 712 mamma“ lůžka 50712 211122013
“jf PBTK24 333355022 27.04.2024 lla 333322a POL MINI 20110316 210901 905-000-008—313 291152011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 novorozenecké lůžka 50712 25,122013
“gf PBTK24 32335022 21042024 na ÉĚÉŠÉWM 901- MINI 20110315 210902 ans-000005414 29.06.2011 ALFAMEDIG s.r.o. 712 navnrozeneckělůžka 50712 29.12.2a13
“ír Pama 373mm 21042024 na $$$m MINI 20110312 210903 gamos-315 29932011 ALFAMEDIC s.r.o. 711 detske lůžka 50711 29.12.2013
“š: PBTK24 ŠŠĚĚŠM 27.04.2024 lla 3:33:22m WÍ- MINI 20110322 210904 9050004103315 29.05.2011 ALFAMÉDBC s.r.o. 712 novornzenecké lůžka 50712 29122013
“jf pemza 362353022 27.04.2024 na ŠÉŠŽWM “* mm 20110524 21asu5 mono—ocean 29.06.2011 umenie. sm, 712 novomzeneckélůžka 50712 29422013
'Žn" vm:. 351%? 21.04.2024 na ÉPŽFW WL MINI 20110305 210905 sos-000005315 29952011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 muzeum lůžka 50712 29322013
É? PBTK24 gšgššozz 27.04.2024 lla tšigpmmm M MINI 31110327 210907 sos-ooo-uoa-319 29962011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 novorozenecké lůžka 50712 29.12.2013
“š:“ PBTK24 38302022 21042024 na “LŽĚTPSÉWCW “L MINE 20110330 21 asus Bosmans-320 29.06.2011 ALFAMEDIC s.r.o. 712 novorozenecké lůžka 50712 29422013
“g;" Fam-e Šrágfošm 21042024 lla $$$“ 901- mm 20110326 mana sos-00m1 29.06.2011 ALFAMEDEC s.r.o. 712 novorozenecké lůžka 50712 29.122013
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Počet záznamů:

Kód
druhu
fin-most
:

FBTK24

PBTK24

PBTK24

PBTKZA

PBTK24

PBTK24

PBTK24

PBTK24

PSTKZA

PBTK24

PEMA

PBTK24

PBTK24
PBTK24

PITK12

Parma

PBTK12

PBTK'IZ

PBTK1 2

PBTK12

PB'FK1 2

Poslední
realizace

27. 042022
0:00: DD

27.04.2022
0:00:00
27.04.2022

0:00:00
27.04.2022
0. 1:0

02.02.2024
0:00:00

Fuh— (132005 TumsWaJs.

Příští
realizace

27 942024

21042024

27mm

27.04.2024

272041024

27.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

272042024

27.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

21042024

27.04.2024

24.04, 2024

24.04.2024

241142024

250421724

01 .022025

01 922325

01 322025

Třída ZP

na

lla

na

na

Ela

lla

"a

lla

I I I

IE-

lla

NW ZP

Lůžko kojenecké po).
naklápěcí
Lůžka kojenecké po).
naklápěcí
Lůžka koženou“ pci.
naklápěcí
Lůžko hajenecke poj.
naklápěcí
Lůžka kojenecké poj.
na |
Lůžko kojenecké pol.
nm.
Lůžko knpnecké pol.
nuldápěcl
Lůžko kojenecké po).
naklápěcí
Lůžko Kojenecké poj.
naklápěcí

nakláoěq
Lůžko kojenecké poj.
naklápěcí
Lůžka kajanacké po).
naklápěcí
Latka mjenedoé po).
na
Lůžko kojenecké poj.
naklápěcí
LlITI pa futms rapeutická

Lampa fototerapeutlcká

Lampa fototerapeutlcká
Lůžko pro novorozence
vyhfřv. Avramsdic
Podložka výhřevná regulámr

Výrobní model

MINI

MIN!

MINI

MINI

MFN!

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MINI

MLNI

MINI

FL 2010

FL 2010

FL201 0

LN 91

HMI-13

Podložka výhřevná regulátor HM—1s

Podložka výhřevná regulátor FCM—13

\lýrobnílSérlové číslo Kód ZP

2011030? 2111910

20110329 210911

20110313 210912

20110306 210913

20110311 210914

211110304 210915

20110314 210916

20110321 210917

20110309 210918

20110320 210919

20110325 210920

20110332 210921

20110331 210922

20110334 210923

20120D52

20200337

mama

20040652

20230569

20230571

20230572

25.03.2024 1 1:13:41

ZP__06__1 0.2022
Inventární čislo

905-000-008-322

905—000-008-323

905-000-008—324

905-000—008525

! DS-ODO-DUl—32E

SUS-000008427

SOS-000008428

905—000-008—329

905-000-008-330

eos-000408431

905—000-008—332

905-110 0-008-333

905000005334-

WWO—008635

DDS—00041013“

005-000-002-5 72

005-000-002—611

ODS-000400301 3

905-000-041—227

WDM-228

905-000-041-229

Uvedení do
provozu

29.06.1201 1

29.06.2131 1

2906201 “[

29.05.201 1

29115201 1

29.06.201 1

29.06.2131 1

29.06.20 1 1

29.05.201 1

2915201 1

2955201 1

29. 06.2EI1 1

29.062011

29.06.20? i

1 3.02.201 4

30,1 1 2021

30.1 1 2021

01.09.2023

01 „022024

01 522024

01 322024

Servis

ALF-“AMEDIC s.r.o.

ALFAMEDIC s.r.o.

ALFAMEDIG s.r.o.

ALFAMEDIC s.r„cn

ALFAMEDIC s.r.a.

ALFAMEDIC s.r.o.

ALFAMEDIG s.r.o.

ALFAMEDIC s.r.o.

ALFAMEJIC ana,

ALFAMEDIC s.r.o.

ALFAMEDEC s.r.o.

ALFAMEDIC s.r.o.

ALFAMEDIC s.r.o.

ALFAMEDIC s.r.o.

ALFAMEDIC s.r.o.

ALFAMEDIC s.r.o.

ALFAMEDIC s.r.o.

ALFAMEDIC s.r.o.

ALFAMÉDIG s.r.o.

ALFAMEDIc „.o.

ALFAMBJK: s.r.o.

Kód II]

712

712

712

712

712

712

712

712

71.2

712

711

'712

712

712

722

112

712

712

!nventáml úsek

novorozenecké lůžka

navoruzenecké lůžka

novorozenecké lůžm

novorozenecké lůžka

novorozenecké Eúžka

novorozenecké iůžka

mmmt lůžka

nova rozenecké lůžka

nnvorounccké Iů'aca

navamznnenké lůžka

dětské íůžka

novorozen ecké lůžka

novorozenecké lůžka

novorozenecké lůára

novorozenecké JIP

novorozenecké JIP

muzeu-lenka JIP

nmrozmecká JEP

novorozenecké lůžka

nuvannecké lůžka

novorozenecké lůžka

Kód NS

50712

5079

50712

50712

50712

50712

50712

5071 1

5071 2

5071 2

50712

50722

50722

50722

50712

50712

50712

Záruka do

29.12.2013

29.12.2013

29.12.2013

29.12.2913

29. 122013

29.12.2013

29122013

29.12.2013

29122013

2112201!

29.12.2013

29.12.2013

29.12.2013

29.12.2013

30.1 1 2022

30.1 1 2023

01.09.2025

O 1 522025

01.02.2025

01  1122025

St:-znala!




